
 
 

UCHWAŁA NR XVI/78/25 
RADY GMINY GODZIANÓW 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 , pkt 9 lit. d oraz lit. i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211, art. 212, art. 258 ust.1 pkt 1,2 i 4, art. 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 
oraz z 2025 r. poz. 39 i 1180)Rada Gminy Godzianów uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w tabeli nr 3a- „Zestawienie zadań inwestycyjnych na 2025 rok” do Uchwały Nr 
IX/45/24 Rady Gminy Godzianów z dnia 19  grudnia 2024 roku, która otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3.  

§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku nr 1 - „Dotacje dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do 
jednostek sektora finansów publicznych na 2025 rok „ do Uchwały Nr IX/45/24 Rady Gminy Godzianów 
z dnia 19  grudnia 2024  roku, który otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Krupa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 listopada 2025 r.

Poz. 10685



Załącznik nr 1 do uchwały nr XVI/78/25 

Rady Gminy Godzianów 

z dnia 30 października 2025 r. 

Dochody   budżetu Gminy Godzianów na 2025 rok- zmiany 

Dział Rozdział  Paragraf  Treść Przed 
zmianą 

Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie  1.864.967 +15.000 1.879.967 
 80104  Przedszkola  +15.000  
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa realizację 

własnych zadań bieżących gmin ( związków gmin, związków 
powiatowo- gminnych )  

 +15.000  

   Dochody bieżące  +15.000  
   Razem  +15.000  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10685



Załącznik nr 2 do uchwały nr XVI/78/25 

Rady Gminy Godzianów 

z dnia 30 października 2025 r. 

Wydatki  budżetu Gminy Godzianów na 2025 rok- zmiany 

Dział Rozdział Treść Przed 
zmianą 

Zmiana Po zmianie 

010  Rolnictwo i łowiectwo 3.263.825,90 -223.750 3.040.075,90 
 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi  -223.750  
  Wydatki inwestycyjne   -223.750  

700  Gospodarka mieszkaniowa 397.000 +30.000 427.000 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  +30.000  
  Wydatki bieżące- zadania statutowe  +30.000  

750  Administracja publiczna +3.547.984 +150.000 3.697.984 
 75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu )   +150.000  
  Wydatki inwestycyjne  +150.000  

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

186.780 +10.000 196.780 

 75412 Ochotnicze straże pożarne  +10.000  
  Wydatki bieżące- zadania statutowe  +10.000  

801  Oświata i wychowanie 12.034.153 +18.750 12.052.903 
 80104 Przedszkola  +18.750  
  Wydatki bieżące- zadania statutowe  +18.750  

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 889.140 +30.000 919.140 
 92113 Centra kultury i sztuki  +30.000  
  Wydatki bieżące- dotacje   +30.000  

  Razem  +15.000  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10685



Załącznik nr 3 do uchwały nr XVI/78/25 

Rady Gminy Godzianów 

z dnia 30 października 2025 r. 

Zestawienie zadań inwestycyjnych na 2025 rok- zmiana 

Lp
. 

Dzia
ł 

Rozdzia
ł 

Nazwa zadania 
inwestycyjnego i 

okres realizacji (w 
latach) 

Łączne 
koszty 

finansow
e 

Plan na 
2025 rok 

Zmiana dokonana 
uchwałą Rady Gminy 

Godzianów  Nr 
XVI/78/25  z dnia  30 
października  2025 

roku  

Plan po 
zmianach  

Źródło 
finansowania 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. 010 01043 

Budowa sieci 
wodociągowej we 
wsi Lnisno 570.000 500.000 

 500.000 Środki własne-
500.000 zł 

2. 010 01043 

Budowa sieci 
wodociągowej na 
ul. Tadeusza 
Kościuszki w 
Godzianowie  1.406.250 1.600.000 

-223.750 1.376.250 Środki własne-
1.376.250 zł 

3. 600 60016 

Modernizacja drogi 
dojazdowej do ulicy 
Leśnej w 
Godzianowie 450.000 450.000 

 450.000 Środki własne-
450.000 zł ,  

4. 600 60016 

Projekty dróg 
gminnych 

70.000 70.000 
 70.000 Środki własne-

70.000 zł 

5. 700 70005 

Utwardzenie 
nawierzchni przy 
budynku urzędu 
gminy w 
Godzianowie 65.000 65.000 

 65.000 Zadanie w ramach 
funduszu 
sołeckiego wsi 
Godzianów- 
65.000 zł,  

6. 750 75023 
Zakup samochodu 
służbowego 95.000 95.000 

 95.000 Środki własne 
95.000 zł  

7. 801 80104 

Przebudowa 
budynku 
przedszkola z 
rozbudową o 
oddział 
przedszkolny z 
wyposażeniem wraz 
z wymianą źródła 
ciepła 2.000.000 1.650.000 

 1.650.000 

Środki własne 
44.444 zł , środki z 
Rządowego 
programu Polski 
Ład 1.605.556 zł 

8. 921 92109 

Termomodernizacja 
budynku świetlicy 
wiejskiej Zapadach 340.000 340.000 

 340.000 Środki własne 
340.000 zł  

9. 900 90015 

Modernizacja 
oświetlenia 
ulicznego na terenie 
gminy Godzianów 670.000 670.000 

 670.000 Środki własne 
150.000 zł , środki 
z Rządowego 
programu Polski 
Ład 520.000 zł 

10. 010 01043 

Projekty 
wodociągów 
gminnych 50.000 50.000 

 50.000 Środki własne 
50.000 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 10685



11. 801 80101 

Projekt 
modernizacji 
centralnego 
ogrzewania w 
szkole podstawowej 
w Godzianowie 20.000 20.000 

 20.000 Środki własne  
20.000 zł 

12. 010 01044 

Projekty 
przydomowych 
oczyszczalni 
ścieków 100.000 100.000 

 100.000 Środki własne  
100.000 zł 

13. 700 70005 

Wykup gruntów do 
zasobu mienia 
gminnego 40.000 40.000 

 40.000 Środki własne  
40.000 zł 

14. 700 70005 

Zakup i montaż 
urządzeń na plac 
zabaw 33.158 33.158 

 33.158  Środki własne 0,00 
środki z programu 
Aktywne place 
zabaw 33.158 zł  

15. 750 75095 

Zakup urządzeń do 
serwerowni projekt 
„Cyberbezpieczny 
samorząd” 149.055 149.055 

 149.055 Środki własne 
27.872 zł projekt 
„Cyberbezpieczny 
samorząd” 121.183 
zł  

16. 900 90095 

Zakup urządzenia 
do prac 
porządkowych 82.000 82.000 

 82.000 Środki własne  
82.000 zł 

17. 010 01043 

Budowa wodociągu 
na ul. Źródlanej w 
Godzianowie 280.000 280.000 

 280.000 Środki własne 
280.000 zł  

18. 600 60016 

Przebudowa drogi 
ulica Źródlana w 
Godzianowie 650.000 650,000 

 650.000 Środki własne 
510.090 zł, środki 
z funduszu dróg 
139.910 zł 

19. 700 70005 

Modernizacja 
systemu centralnego 
ogrzewania w 
budynku przy ul. T. 
Kościuszki w 
Godzianowie 70.000 70.000 

 70.000 Środki własne 
70.000 zł  

20. 750 75023 

Zakup samochodu 9 
– cio miejscowego 
specjalnie 
przystosowanego do 
przewozu osób 
niepełnosprawnych   250.000 235.000 

+15.000 250.000 Środki własne 
99.000 zł, 
dofinansowanie z 
PFRON 151.000 zł  

21. 010 01043 

Budowa komory 
zasuw na SUW 
Godzianów 110.000 110.000 

 110.000 Środki własne 
110.000 zł  

22. 700 70005 

Utwardzenie terenu 
przy budynku przy 
ulicy T. Kościuszki 
w Godzianowie 65.000 65.000 

 65.000 Środki własne 
65.000 zł 

23. 750 75023 

Modernizacja 
systemu ogrzewania 
w budynku urzędu 
gminy w 
Godzianowie   135.000 0,00 

+135.000 135.000 Środki własne 
135.000 zł 

Ogółem  7.324.213 -73.750 7.250.463  

Ponadto wydatkiem inwestycyjnym jest dotacja udzielana dla Starostwa Powiatowego 
w Skierniewicach  w wysokości 300.000 zł oraz wydatki na zakupy z zakresu Obrony Cywilnej na kwotę 
124.450 zł .   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 10685



Załącznik nr 4 do uchwały nr XVI/78/25 

Rady Gminy Godzianów 

z dnia 30 października 2025 r. 

Dotacje dla podmiotów zaliczanych i nie zaliczanych do jednostek sektora finansów publicznych na 
2025 rok- zmiana 

Kwota dotacji 
/ w zł/ 

Dział Rozdział Treść 

 
podmiotowej 

 
przedmiotowej 

 
celowej 

1 2 3 4 5 6 
  Dotacje dla podmiotów zaliczanych do jednostek 

sektora finansów publicznych 734.972 

 
600 60004 

Dotacja celowa na realizację zadania w zakresie 
organizacji publicznego transportu zbiorowego na terenie 

Gminy Godzianów  
  14.400 

 60014 

dotacja celowa dla powiatu Skierniewickiego ( 
umowa  pomiędzy jednostkami sektora finansów 

publicznych ) na dofinansowanie zadania 
inwestycyjnego 

 Remont drogi powiatowej nr   2933 E na odcinku 
Kawęczyn -   Godzianów  

  300.000 

854 85406 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących- na 
zorganizowanie i koordynowanie porad lekarza 

psychiatry dla dzieci zamieszkałych na terenie gmin 
powiatu Skierniewickiego 

  5.472 

921 92113 Gminne Centrum Kultury Sportu i Biblioteka w 
Godzianowie 

385.100   

  Zmiana wprowadzona Uchwałą Nr XVI/78//25 Rady 
Gminy Godzianów z dnia 30 października  2025 roku.  

Dotacja dla Gminnego Centrum Kultury Sportu i 
Biblioteka w Godzianowie  

+30.000    

  Dotacja dla Gminnego Centrum Kultury Sportu i 
Biblioteka w Godzianowie po zmianach  

415.100   

  Dotacje dla podmiotów nie zaliczanych do jednostek 
sektora finansów publicznych 

60.000 

926 92605 Dotacja przeznaczona na zadania w zakresie kultury 
fizycznej  

  60 .000 

Razem dotacje na 2025   rok 794.972 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 10685


	UCHWAŁA NR XVI/78/25 RADY GMINY GODZIANÓW z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1 - Dochody   budżetu Gminy Godzianów na 2025 rok- zmiany
	Załącznik 2 - Wydatki  budżetu Gminy Godzianów na 2025 rok- zmiany
	Załącznik 3 - Zestawienie zadań inwestycyjnych na 2025 rok- zmiana
	Załącznik 4 - Dotacje dla podmiotów zaliczanych i nie zaliczanych do jednostek sektora finansów publicznych na 2025 rok- zmiana

		2025-11-25T12:40:13+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




